 
 Skip to content Skip to footerPaieška
  Ieškoti:   





	   +370 41 58 13 60
	+370 41 52 51 02
	info@srsvb.lt





 [image: Zoom out] [image: Zoom in][image: ]	  LT	  EN
	  RU











[image: Šiaulių rajono savivaldybės Vytauto Vitkausko viešoji biblioteka]



   
	Biblioteka	Apie biblioteką
	Virtualus turas po biblioteką
	Padaliniai (bibliotekos)
	Biblioteka Visiems
	Leidyba
	Projektai
	Tyrimai
	Eurodesk atstovybė
	Padėkos
	Archyvas


	Skaitytojams	Elektroninis katalogas
	Gautos knygos
	Gaunama periodika
	Bibliotekininkas rekomenduoja
	Skaitytojai apie knygas
	Renginiai	Renginių archyvas
	Įžymios datos


	Virtualios parodos	Virtualių parodų archyvas


	Duomenų bazės	Prenumeruojamos bazės
	E-paveldas
	Europeana




	Paslaugos	Nemokamos paslaugos
	Mokamos paslaugos
	Žaidimai
	Virtualūs turistiniai maršrutai
	Kultūros paso paslaugos
	Edukacinė veikla
	Konsultacijos ir mokymai
	Galimybė klausytis įgarsintų knygų


	Rezervacija	Registracija į individualaus darbo kabinetą
	Registracija į biblioterapijos erdvę
	Registracija į komandinio darbo erdvę


	Kraštotyra	Šiaulių rajono įžymių datų kalendoriai
	Įžymūs kraštiečiai	Pagal abėcėlės raides
	Pagal veiklos pobūdį


	Kultūros ir meno premijos	ZIGMO GĖLĖS PREMIJOS LAUREATAI
	Augustino Griciaus premijos laureatai
	Vytauto Vitkausko premija
	Metų kultūros darbuotojai
	Metų kraštotyrininkai


	Šiaulių rajono garbės piliečiai; Kuršėnų m. garbės piliečiai
	Kraštotyros darbai	Kraštotyros duomenų bazė
	Skaitmeninti darbai
	Video medžiaga
	Kraštotyros darbų katalogai
	Neinventorinti kraštotyros darbai


	Šiaulių rajonas žiniasklaidoje	Šiaulių rajonas spaudoje
	ŠRSVB žiniasklaidoje


	Fondai ir kolekcijos	Vacio Reimerio fondas
	Vytauto Vitkausko fondas
	Antano Budzinsko fondas
	Antano Dilio fotografijų kolekcija




	Kalendorius
	Darbo laikas

















Home











 	Biblioteka	Apie biblioteką
	Virtualus turas po biblioteką
	Padaliniai (bibliotekos)
	Biblioteka Visiems
	Leidyba
	Projektai
	Tyrimai
	Eurodesk atstovybė
	Padėkos
	Archyvas


	Skaitytojams	Elektroninis katalogas
	Gautos knygos
	Gaunama periodika
	Bibliotekininkas rekomenduoja
	Skaitytojai apie knygas
	Renginiai	Renginių archyvas
	Įžymios datos


	Virtualios parodos	Virtualių parodų archyvas


	Duomenų bazės	Prenumeruojamos bazės
	E-paveldas
	Europeana




	Paslaugos	Nemokamos paslaugos
	Mokamos paslaugos
	Žaidimai
	Virtualūs turistiniai maršrutai
	Kultūros paso paslaugos
	Edukacinė veikla
	Konsultacijos ir mokymai
	Galimybė klausytis įgarsintų knygų


	Rezervacija	Registracija į individualaus darbo kabinetą
	Registracija į biblioterapijos erdvę
	Registracija į komandinio darbo erdvę


	Kraštotyra	Šiaulių rajono įžymių datų kalendoriai
	Įžymūs kraštiečiai	Pagal abėcėlės raides
	Pagal veiklos pobūdį


	Kultūros ir meno premijos	ZIGMO GĖLĖS PREMIJOS LAUREATAI
	Augustino Griciaus premijos laureatai
	Vytauto Vitkausko premija
	Metų kultūros darbuotojai
	Metų kraštotyrininkai


	Šiaulių rajono garbės piliečiai; Kuršėnų m. garbės piliečiai
	Kraštotyros darbai	Kraštotyros duomenų bazė
	Skaitmeninti darbai
	Video medžiaga
	Kraštotyros darbų katalogai
	Neinventorinti kraštotyros darbai


	Šiaulių rajonas žiniasklaidoje	Šiaulių rajonas spaudoje
	ŠRSVB žiniasklaidoje


	Fondai ir kolekcijos	Vacio Reimerio fondas
	Vytauto Vitkausko fondas
	Antano Budzinsko fondas
	Antano Dilio fotografijų kolekcija




	Kalendorius
	Darbo laikas

   





 Šiaulių rajono savivaldybės
Vytauto Vitkausko
viešoji biblioteka



[image: Icon]
Tapkite skaitytoju






[image: Icon]
Užsakykite leidinį






[image: Icon]
Naujos knygos






[image: Icon]
Klauskite bibliotekininko












Naujienos





Visos naujienos




 

 [image: ]


ATVELYKIO POPIETĖ GILVYČIUOSE

Saulėtą balandžio 5 d. popietę Gilvyčių…










 [image: ]


PROJEKTO „SECRETA FLUMINA“ TAPYBOS DARBŲ PARODOS ATIDARYMAS BIBLIOTEKOJE

Balandžio 4 d. Šiaulių rajono savivaldybės…










 [image: ]


TAPYBOS DARBŲ PARODOS PRISTATYMAS VERBŪNŲ BIBLIOTEKOJE

Balandžio 4 d. Verbūnų bibliotekoje pristatyta…


















Artimiausi renginiai





Visi renginiai




 







Naujos knygos





Visos naujos knygos




 







 






 [image: ]

Interaktyvi biblioteka




 [image: ]

Šaulių rajono savivaldybės kultūros centras




 [image: ]

E-paveldas




 [image: ]

Lietuvos Nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka




 [image: ]

Šiaulių rajono savivaldybė




 [image: ]

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka




 [image: ]

Lietuvos savivaldybių viešųjų bibliotekų asociacija




 [image: ]

Šiaulių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras




 [image: ]

Šiaulių rajono turizmo ir informacijos centras




 [image: ]

Skaitykis su knygomis




 [image: ]

Darbo skelbimai Šiauliuose














  









 Užsiprenumeruokite naujienlaiškį


Sužinokite visas naujienas
 ir informaciją pirmieji!





   
  Sutinku su privatumo politika

Leave this field empty if you're human: 








Šiaulių rajono savivaldybės
Vytauto Vitkausko
 viešoji biblioteka


Biudžetinė įstaiga
 Duomenys kaupiami ir saugomi
 Juridinių asmenų registre
 Įstaigos kodas: 190041752
 
Vytauto g. 1, LT-81182 Kuršėnai, Šiaulių r.
 Telefonas +370 41 525 102
 El. paštas info@srsvb.lt










Informacija


	Struktūra ir kontaktai
	Teisinė informacija
	Veiklos sritys
	Administracinė informacija
	1,2 % bibliotekai
	Korupcijos prevencija
	Pranešėjų apsauga
	Asmens duomenų apsauga
	Atviri duomenys
	Naudingos nuorodos
	D.U.K.
	Privatumo politika
	Darbuotojams









Apklausa



Šiuo metu apklausų nėra
Sena bibliotekos svetainė:
 https://old.srsvb.lt
 (buvo: https://old.biblioteka.w3.lt)



     [image: Hey.lt - Nemokamas lankytojų skaitliukas] 















© 2020 Šiaulių rajono savivaldybės Vytauto Vitkausko viešoji biblioteka.
Visos teisės saugomos.







Sprendimas: FCR Media Lietuva

















 Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir rinkodaros tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus (angl. „cookies“), kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Tęsdami naršymą Jūs sutinkate su privatumo politika.
NustatymaiTĘSTI


Privatumo politika
   Close Privatumo apžvalga
Ši svetainė naudoja slapukus, kad pagerintų jūsų patirtį naršant svetainėje. Slapukai, kurie priskiriami būtinoms kategorijoms, yra saugomi jūsų naršyklėje, nes jie yra būtini pagrindinėms svetainės funkcijoms veikti. Mes taip pat naudojame trečiųjų šalių slapukus, kurie padeda mums analizuoti ir suprasti, kaip jūs naudojatės šia svetaine. Šie slapukai bus saugomi jūsų naršyklėje tik gavus jūsų sutikimą. Jūs taip pat turite galimybę atsisakyti šių slapukų. Bet kai kurių iš šių slapukų atsisakymas gali paveikti jūsų naršymą.

 

  Necessary   Necessary
 Always Enabled
 Norint, kad svetainė tinkamai veiktų, būtini slapukai yra reikalingi. Į šią kategoriją įeina tik slapukai, užtikrinantys pagrindines svetainės funkcijas ir saugumo ypatybes. Šie slapukai nesaugo jokios asmeninės informacijos.



  Non-necessary   Non-necessary

 Visi slapukai, kurie gali būti nebūtinai reikalingi interneto veikimui ir yra naudojami specialiai rinkti vartotojo asmeninius duomenis naudojantis analitika, skelbimais ir kitu įterptuoju turiniu, yra vadinami nebūtiniais slapukais. Prieš paleisdami šiuos slapukus savo svetainėje, privalote sutikti.







 SAVE & ACCEPT









   
                                                                      